

Lovisenlund skole



Ukeplan for 3. trinn 29.04.- 03.05.2024 Uke 18



Tema: Naturen vi låner- et hav av muligheter

Vi fortsetter å lære om livet på en bondegård.

Uteskole

Det blir ikke uteskole denne uka.

Fri 1. mai – Arbeidernes dag

Onsdag er det 1. mai og skolefri 😊

Quest Textbook - Blå perm – Engelsk

NB! Quest Textbook må ligge i sekken til enhver tid når det er leselekse i boka, eller dersom boka brukes til hjelp ved lekser på ark. Vi bruker boka mye på både skolen og som verktøy til leksene for tiden, og når nær to håndfuller glemmer å ta den med tilbake til skolen blir det kronglete når boka skal brukes. Blå perm skal ligge på skolen når det ikke er lekse i den. 😊 Tusen takk!

Kikora og Chromebook

På onsdag starter [Mattemaraton](#) opp, og i år er vi med! Fra og med neste uke og ut mai, vil dette være mattelekse. Det betyr at Chromebooken + lader blir sendt med hjem fra mandag uke 19. **Viktig: Den må alltid ligge i sekken da vi bruker den hver dag på skolen. Dette gjelder også laderen. Ved glemming må elevene jobbe med alternative oppgaver på skolen. Vi har ingen ekstra til utlån!** Elevene kan jobbe så mye de vil hjemme. For å få lodd må elevene fullføre en regneløype på 200 oppgaver og logge aktivitet som tilsvarer 42,2 kilometer. Det er viktig at dere registrerer aktivitet hjemme. Dette gjør vi ikke på skolen. Mattemaraton er konkurransen der det er meningen å samarbeide og hjelpe hverandre til målet som trinn. Hver elev jobber med oppgaver på sitt individuelle nivå. På hvert trinn er det fem ulike løyper å velge mellom med ulik vanskelighetsgrad. Noen oppgaver vil være utfordrende og krevende, men da er det lov å samarbeide og spørre om hjelp. Informasjon til foresatte [her](#). Dette blir bra – vi gleder oss!



Klassebibliotek

Vi starter dagen med lesekvart, og i den forbindelse lurer vi på om noen har gode bøker som passer for elevene våre. Vi tenker da at bøkene blir donert til trinnet som en del av et klassebibliotek.


Svømming SE NYE SVØMMEDAGER!

Elevene som skal svømme møter senest kl. 08.00 på skolen. De henger fra seg sekken i garderoben og stiller opp ved flaggstangen på framsiden av skolen kl. 08.05. Der møter elevene de voksne som skal følge dem til svømmingen.

De som møter direkte i Aquarama må være i resepsjonen kl. 08.25.

MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
Skolen begynner 8.30	Skolen begynner 8.30	FRI	Skolen begynner 8.30	Skolen begynner 8.30
			Lekseinnlevering! A og B svømming. Oppmøte 08.00	B og C svømming. Oppmøte 08.00
				
Elevene slutter 13.30	Elevene slutter 13.30		Elevene slutter 13.30	Elevene slutter 13.30

Lekser til torsdag:

Lesing Sauen (ark i grønn perm)	Les minst 15 minutter hver dag og lær deg fakta om sauen. Husk å lese høyt for en voksen i løpet av uka og fortell om det du har lest.
Skriving	Skriv disse ordene 3 ganger i skriveboka di (vis ordene du har skrevet til en voksen hjemme). får, gang, kan, selv, opp
Engelsk Leksearket "ESL Parts of Speech Colouring Activity"	MÅ: 1. Skriv navnet ditt <u>nederst</u> på arket. 2. Les setningene – en og en. Fyll inn "am", "are", "is", "I" og "you" i hver setning. Les setningen på nytt – oversett muntlig til norsk. Kan: Se tabellen på venstre side av leksearket. Hvert av ordene "am", "is", "are", "I" og "you" er en farge. Se på setningene du nettopp har jobbet med. Start med 1. Hvilket ord skrev du der? Se i tabellen og finn fargen ordet har. Fargelegg riktig farge på brannmannen.
Regning	Mattestreker: Ingen mattelekse denne uken
UKAS NØTT (Frivillig) 	Blomster (Skriv svaret ditt bakers i den røde skriveboka di) Alle blomstene i buketten bortsett fra to er roser. Alle blomstene bortsett fra to er tulipaner. Alle blomstene bortsett fra to er tusenfryd. Hvor mange blomster og hvilke blomster er det i buketten?

Læringsmål:

Muntlig	Jeg kan gjenfortelle leseleksa for en voksen. Jeg kan bruke verbet "to be" riktig; I am – you are – she is - he is - it is – we are – you are - they are og jeg kan det utenat.
Lesing	Jeg leser setningene på leksearket med god flyt.
Skriving	Jeg bruker sammenhengende skrift når jeg skriver. Jeg kan skrive øveordene riktig. Jeg kan fylle inn verbet "to be" i riktig form på leksearket.
Regning	Jeg vet hvor timeviser og minuttviser står når klokka er en hel time, halv time, kvart på og kvart over.
Sosialt	Jeg har med meg alt jeg trenger til svømmeundervisningen. Jeg møter opp på skolen klokka 08.00 når jeg skal til Aquarama.



Hilsen oss voksne på 3. trinn

Foreldrekontakter:	
Magnus Fiane – foreldrekontakt	Kristine Møldrup - foreldrekontakt